

Lietuvos motociklų sporto federacija

(Pareiškėjo pavadinimas)

Didelio sportinio meistriškumo plėtotė

(Fondo lėšomis remiama veiklos sritis)

2. PROJEKTO APRAŠYMAS

2.1. Projekto pavadinimas

Motociklų sporto plėtra

2.2. Projekto įgyvendinimo laikotarpis

2017 01 01 - 2017 12 31

2.3. Projekto tikslas

Vystyti įvairias motociklų sporto šakas Lietuvoje. Atstovauti Lietuvą dalyvaujant Pasaulio, Europos čempionatuose.

2.4. Projekto uždaviniai

Vykdyti įvairių motociklų sporto šakų ir įvairių amžiaus grupių sportininkams čempionatus Lietuvoje. Rengti sporto stovyklas rinktinių sportininkams, aukšto meistriškumo sportininkams Lietuvoje ir užsienyje. Deleguoti sportininkus ir Lietuvos rinktines atstovauti Lietuvą Pasaulio, Europos čempionatuose. Vykdyti kvalifikacijos kėlimo mokymus ir egzaminus treneriams, teisėjams. Bendradarbiauti su Pasaulio ir Europos motociklų sporto federacijomis.

2.5. Trumpas projekto esmės aprašymas

Šio projekto tęstinumo dėka Lietuvos motociklų sporto federacija galės tinkamai plėtoti, vystyti bei koordinuoti motociklų sportą Lietuvoje. Bus populiarinamas motociklų sportas Lietuvoje, bendradarbiaujant su federacijos nariais rengiami aukšto meistriškumo sportininkai. Sportininkai ir rinktinės deleguojamos atstovauti Lietuvą Pasaulio ir Europoje. Plėtojant motociklų sportą Lietuvoje bus sudaromos sąlygos sportininkams dalyvauti saugiose, visus reikalavimus atitinkančiuose motociklų sporto varžybose. Metų eigoje papildomos ir tobulinamos taisyklės, kurios padės užtikrinti motociklų sporto plėtrą ir tęstinumą. Bus vykdomi 2017 m. kalendoriuje patvirtinti motociklų sporto renginiai, mokomosios treniruočių stovyklos, trenerių, teisėjų mokymai. Ir toliau bus skiriamas didelis dėmesys bendradarbiavimui su tarptautinėmis motociklų sporto federacijomis, kitų Europos ir pasaulio šalių motociklų federacijomis.

2.6. Tikslinė projekto grupė ir projekto dalyviai

Projektas skirtas plačiai visuomenei, vaikams, jaunimui, paugliams, vidutinio amžiaus žmonėms, sportininkams veteranams, aukšto meistriškumo sportininkams, mėgėjams, mototuristams. Projekto veikloje dalyvaus projekto vykdytojai - Lietuvos motociklų sporto federacija, sekretoriatas ir administracija, federacijos ir komisijų nariai, motociklų sporto klubai, sportininkai, moto turizmo atstovai, treneriai, varžybų teisėjai. Lietuvos-užsienio motociklų sportininkai kurių amžius nuo 4 iki 65 metų. Auditorija-tai plačioji Lietuvos visuomenė kuri domisi ir palaiko motociklų sportą, užsienio ir Lietuvos moto fanai.

2.7. Laukiami rezultatai ir nauda įgyvendinus projektą

Įgyvendinant projektą ir koordinuojant federacijos narių veiklą būtų užtikrinamas papildomų lėšų pritraukimas motociklų sporto plėtrai, kas padėtų tinkamai parengti Lietuvos rinktines ir aukšto meistriškumo sportininkus dalyvavimui Pasaulio ir Europos čempionatuose. Užtikrins galimybes vykdyti 2017 m. varžybų kalendoriuje numatytus motociklų sporto čempionatus ir kitas varžybas, renginius. Skleidžiant informaciją apie motociklų sporto pasiekimus žiniasklaidos pagalba, šis sportas bus labiau matomas ir taps labiau populiarus, kas leis pritraukti naujų sportininkų į sporto klubus. Treneriai ir varžybų teisėjai turės galimybes kelti savo kompetencijas. Kas met užmezgami vis glaudesni santykiai tarp kitų šalių sporto federacijų, kas leidžia bendradarbiaujant dalintis gerąja patirtimi, organizuoti bendrus

2.8. Projekto tęstinumas

Teikiamas projektas-tęstinis, vyksta nuolatinis Lietuvos motociklų sporto vystymas ir plėtra, federacijos narių veiklą koordinavimo darbai, motociklų sporto ir varžybų sistemos plėtojimas, bendradarbiaujant su federacijos nariais ir kitais sporto klubais kas met rengiami Lietuvos čempionatai ir kitos varžybos. Rengiami aukšto meistriškumo sportininkai bei rinktinės, jie deleguojami atstovauti Lietuvą Pasaulio bei Europos čempionatuose.

Viso projekto suma (Eur): 82.901,00

Prašoma iš fondo suma (Eur): 70.800,00